
UCHWAŁA NR IV/30/24 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu 
Wrocławskiego za 2024 r. i 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U.                         
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.                              
z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) i art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2023 r. poz. 1270 z późn. zm.). 

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Wrocławskiego za 2024 rok i za 
2025 rok wybiera się firmę Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o. o. ul. Fatimska 41A, 31-831 Kraków wpisaną 
na listę firm audytorskich przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów pod numerem ewidencyjnym 2474. 

§ 2. Wykonanie powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A0018F6-50AA-4F2C-BD6B-947E1597D4BB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/30/24 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


